

# Protokół nr 44/2014

## Z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Ustroń Rynek 1 w dniu 13 maja 2014r.

Kontrola odbyła się w biurze Rady Miasta Ustroń ul. Rynek 1. W kontroli, której przewodniczył Józef Zahraj udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście załącznik nr 2 do protokołu. Zgodnie z listą obecności aktualnie w kontroli uczestniczyło 3 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie niniejszego kontroli. Następnie przewodniczący przedstawił zakres pracy Komisji.

- 1. Analiza wydatków dotacji z budżetu miasta Klubu Sportowego „Kuźnia” za rok 2013.**
- 2. Praca nad projektami uchwał dot. skargi na uchwałę oraz usunięcia naruszenia prawa w uchwale**

### **ad.1**

W posiedzeniu komisji uczestniczył prezes KS „Kuźnia” Roman Zaręba oraz wiceprezes ds. sportowych Marek Matuszek, którzy przedstawili i szczegółowo omówili wydatki w/w klubu sportowego.

Komisja zapoznała się z materiałami dotyczącymi dotacji finansowych KS „Kuźnia”. Po analizie przedłożonej dokumentacji Komisja stwierdza co następuje:

w KS „Kuźnia” trenuje 6 drużyn piłkarskich : grupa naborowa, żacy, trampkarze młodszy, trampkarze starsi, juniorzy oraz seniorzy.

Dotacja z Urzędu Miasta została wykorzystana na wynagrodzenia dla instruktorów, koszty transportu na mecze wyjazdowe, koszty sędziowania meczy, koszty ubezpieczenia zawodników, zgłoszenia zawodników do rozgrywek, zgłoszenia drużyn do rozgrywek, badania zawodników,

wynagrodzenie gospodarza, ubiór sportowy, środki czystości, wynagrodzenie księgowej, opłaty administracyjne (energia, woda, utrzymanie boiska, materiały biurowe) oraz organizację wypoczynku dla dzieci KS „Kuźnia” w okresie wakacyjnym.

Dotacja z Urzędu Miasta w 2013 roku wyniosła:

▲ seniorzy : 45000 zł

▲ juniorzy, trampkarze, żacy, grupa naborowa oraz udział w rozgrywkach:

85 000zł

▲ prowadzenie zajęć sportowych kształtujących model trzeźwego życia w KS Kuźnia Ustroń: 20000zł

Komisja Rewizyjna analizując dotacje za rok 2013 nie dopatrzyła się nieprawidłowości w w/w środków finansowych.

## ad.2

Komisja Rewizyjna wnosi o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach skargi Pana Czesława Michalak wraz z odpowiedzią na skargę.

Wniosek Nr 19/2014 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Komisja Rewizyjna wnosi o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr XLII/449/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 27.03.2014 r

Wniosek Nr 20/2014 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Maria Jaworska

Przewodniczył:  
**PRZEWODNICZĄCY**  
Komisji Rewizyjnej  
Józef Zahraj  
Józef Zahraj